
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257  i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), 
Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 48.699.814,83 zł., zastępuje się kwotą: 
48.719.821,83 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 38.705.251,77 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.014.570,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.200.446,82 zł., do wysokości: 
3.215.909,82 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3752



3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 57.081.126,03 zł., zastępuje się kwotą: 57.101.133,03 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.104.163,89 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 19.996.969,14 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.200.446,82 zł., do wysokości: 
3.215.909,82 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 125.382,00 zł. do 
kwoty: 129.926,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3752



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 3 152 497,72 20 007,00 3 172 504,72  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 

 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 4 544,00 36 350,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

31 806,00 4 544,00 36 350,00 
 

          
Razem: 48 699 814,83 20 007,00 48 719 821,83  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 400 346,42 20 007,00 3 420 353,42 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 750,00 15 463,00 77 213,00 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 4 544,00 36 350,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

31 806,00 4 544,00 36 350,00 

         
Razem: 57 081 126,03 20 007,00 57 101 133,03 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 170 558,00 15 463,00 2 186 021,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 

Razem: 3 200 446,82 15 463,00 3 215 909,82 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 170 558,00 15 463,00 2 186 021,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 750,00 15 463,00 77 213,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 750,00 15 463,00 77 213,00 

Razem: 3 200 446,82 15 463,00 3 215 909,82 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 93 576,00 0,00 93 576,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 576,00 0,00 93 576,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

93 576,00 0,00 93 576,00 

855   Rodzina 31 806,00 4 544,00 36 350,00 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 4 544,00 36 350,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 806,00 4 544,00 36 350,00 

Razem: 125 382,00 4 544,00 129 926,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 93 576,00 0,00 93 576,00 

 80195  Pozostała działalność 93 576,00 0,00 93 576,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

75 627,60 0,00 75 627,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 948,40 0,00 14 948,40 

855   Rodzina 31 806,00 4 544,00 36 350,00 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 4 544,00 36 350,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

31 806,00 4 544,00 36 350,00 

Razem: 125 382,00 4 544,00 129 926,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3752
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-11T04:51:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




